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J iiiipppii, äntligen är våren här! Kung 
Bore slog till med en sista kraftansträng-
ning i mitten  av april, fastän det då varit 

en  riktigt tidig vår och en rekordvarm vinter. 
Men nu skiner solen för fullt, gräset spirar 
och livet är så där fantastiskt underbart som 
det bara kan vara under de första vårdagarna. 
Våra fyrfota vänner lever också upp och snart 
är det dags för betessäsongen igen.

Det är förstås en källa till glädje och 
avslappning, men som alltid lurar faror runt 
hörnet – och vi hjälper dig att komma runt 
dem! I det här numret har vi en stor special 
om hästens hälsa inför våren och betet. 

Fång har i alla tider varit ett gissel, särskilt 
för hästar som är lite tyngre i blodet och under 
den tidiga våren, när gräset är som saftigast. 
Nu fi nns det dock anledning att vara vaksam 
även under andra tider på året, eftersom den 
globala uppvärmningen sakta men säkert gör 
att gräset kommer att växa under en större del 
av året än förut. Här får du tipsen som hjäper 
dig med detta problem.

FETMA ÄR ett välfärdsproblem för människor, 
men allt oftare börjar det också dyka upp hos 
hästar! Tyvärr är det oftast vi människor som är 
orsaken, då många av oss klemar bort hästarna 
med alldeles för mycket mat. 

Lyckligtvis är problemet lätt att lösa, men 
inte alltid så lätt att upptäcka om man inte vet 
vad man ska titta efter. Lösningarna fi nner du 
här, liksom en guide över giftiga växter att 
plocka bort från hagar och beten.

VÅRSTÄDNING I STALLET låter kanske urtrist, 
men det är fel! Med rätt utrustning och goda 
vänner som hjälps åt blir jobbet riktigt roligt. 
Du kan läsa en stor 
test av grovdammsu-
gare, en översikt över 
grepar och kärror på 
marknaden, instruk-
tion om hur du mockar på bästa sätt samt en 
snabbkoll på olika smarta gödselhanterings-
system.

FANTASTISKA HÄSTMÄNNISKOR  fi nns det gott 
om i vårt land. Man kan inte undgå att impo-
neras av stjärnjockeyn Teres Lin dén, som talar 
ut i Hästmagazinet efter sin svåra ridolycka. 
Maken till kämpaglöd får man leta efter.

ETT SÄKERT VÅRTECKEN är förstås 30-årsju-
bileranade Scandinaviumtävlingarna i Göte-
borg. I år låg tävlingarna i slutet av april med  
världscupsfi nal i hoppning och den fantastiska 
prylmässan Eurohorse. Ett annat vårtecken är 
att den nya stilhoppningsserien Agriahoppet 
dragit i gång. Sådana goda initiativ ställer sig 
förstås vi på Hästmagazinet bakom.

Trevlig läsning! 

LEDARSIDA    Från
sadelplats

Äntligen vår!
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